
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

Воронежская горэлектросеть
ул. Карла Маркса, 65, г. Воронеж, 394036, сайт: http.//www.vmges.ru. e-mail: officefflyrnges ru 

тел.(473) 252-52-72, факс (473) 277-79-27, горячая линия: 8 (800)450-11-05 
ОГРН 1183668042062, ИНН/КПП 3666231341/366601001

<с/.3» /Р  2018 г.

ПРИКАЗ

«Об утверждении антикоррупционной политики»

С целью реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Указа от 29.06.2018 № 378 Президента Российской 
Федерации «О национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 
годы», так же в целях проведения профилактических мероприятий по 
противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемую Антикоррупционную политику АО «Воронежская 

горэлектросеть».
2. Назначить помощника по безопасности-начальника службы безопасности 

Золотарева И.И., ответственным лицом за работу по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений.

3. Признать утратившими силу:
- приказ от 15.07.2014 №83-П.
4. Отделу управления персоналом в течение 3 дней с момента издания 

настоящего приказа выдать всем руководителям структурных подразделений 
листы ознакомления с утвержденной Антикоррупционной политикой.

5. Всем руководителям структурных подразделений в течение 10 календарных 
дней с даты издания настоящего приказа ознакомиться под роспись с 
утвержденной Антикоррупционной политикой и ознакомить с ней под роспись 
всех подчиненных им работников с последующей передачей листов ознакомлений 
в отдел управления персоналом.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор Р.Л. Кочетов

http://www.vmges.ru

